

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

<b>Lcto:</b> 124/2019	<b>Data:</b> 24/01/2019	<b>Req:</b> 149	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)			
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO		
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	1,000	8,50000	8,50000		
		<b>1,000</b>		<b>8,50000</b>		
<b>Lcto:</b> 130/2019	<b>Data:</b> 24/01/2019	<b>Req:</b> 156	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)			
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO		
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	1,000	2,69000	2,69000		
		<b>1,000</b>		<b>2,69000</b>		
<b>Lcto:</b> 152/2019	<b>Data:</b> 28/01/2019	<b>Req:</b> 186	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)			
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO		
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000		
		<b>25,000</b>		<b>67,25000</b>		
<b>Lcto:</b> 247/2019	<b>Data:</b> 29/01/2019	<b>Req:</b>	<b>Tipo de Movimentação:</b> Requisição (Saída)			
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO		
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000		
		<b>10,000</b>		<b>250,10000</b>		
<b>Lcto:</b> 255/2019	<b>Data:</b> 29/01/2019	<b>Req:</b>	<b>Tipo de Movimentação:</b> Requisição (Saída)			
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL			<b>Centro de Custo Destino:</b>	COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO		
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> lunara						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000		
		<b>10,000</b>		<b>250,10000</b>		
<b>Lcto:</b> 427/2019	<b>Data:</b> 04/02/2019	<b>Req:</b> 308	<b>Tipo de Movimentação:</b> Saída de Materiais (Saída)			
<b>C. Custo Origem:</b> SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA			<b>Centro de Custo Destino:</b>	COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO		
<b>Retirada:</b>			<b>Motorista:</b>			
<b>Emitente:</b> edinei						
Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total		
444033941 - CARTUCHO HP 971XL COR AMARELO REFERENCIA CN628AM	UN	1,000	421,00000	421,00000		

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO**

Estado do Mato Grosso

Exercício de 2019

**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

---

**1,000** **421,00000**

---

Lcto:578/2019      Data:11/02/2019      Req:407

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	25,000	2,69000	67,25000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	10,000	0,36000	3,60000
444032577 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO FORMATO 18X24, BRANCA COM TIMBRE	UN	20,000	0,23000	4,60000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	2,000	6,00000	12,00000
444037429 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 100 ENVELOPES 245X235MM	UN	2,000	8,50000	17,00000
444035751 - PAPEL OPALINE A4 180G/M2 COR BRANCA	PCTE	5,000	12,00000	60,00000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22, BRANCO COM TIMBRE	UN	20,000	0,18000	3,60000
444036176 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26 X 36 CM, SULFITE 120 GRS COM TIMBRE	UN	20,000	0,65338	13,06764
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	20,000	0,37410	7,48200
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04804	20,48040
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035604 - APONTADOR DE LAPIS	UN	5,000	0,39000	1,95000
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70º INPM	UN	2,000	4,30000	8,60000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	10,000	25,01000	250,10000
444037426 - PASTA ARQUIVO REGISTRADOR AZ LOMBADA LARGA	UN	30,000	7,60000	228,00000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,60000	6,00000
<b>221,000</b>				<b>719,42096</b>

Lcto:672/2019      Data:14/02/2019      Req:553

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033917 - TONER BROTHER TN780 OU TN3392	UN	1,000	260,00000	260,00000
444033939 - CARTUCHO HP 970XL COR PRETO REFERENCIA CN625AM	UN	1,000	436,00000	436,00000
<b>2,000</b>				<b>696,00000</b>

Lcto:780/2019      Data:19/02/2019      Req:639

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033940 - CARTUCHO HP 971XL COR MAGENTA REFERENCIA CN627AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
<b>1,000</b>				<b>421,00000</b>

Lcto:1012/2019      Data:25/02/2019      Req:772

Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)

C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA

Centro de Custo Destino: COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO

Retirada:

Motorista:

Emitente: edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------



**Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**

444033942 - CARTUCHO HP 971XL COR CIANO REFERENCIA CN626AM	UN	1,000	421,00000	421,00000
		<b>1,000</b>		<b>421,00000</b>
<b>Qtde Movimentos: 10</b>	<b>Total Geral:</b>	<b>273,000</b>		<b>3.257,06096</b>